[image: image1.jpg]PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3235/2017
Sugere ao Poder Executivo Municipal roçagem do mato do Ginásio de Esportes Vereador José Salves, Rua Das Batatas, no bairro Jd. Pérola, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova roçagem do mato do Ginásio de Esportes Vereador José Salves, Rua Das Batatas, no bairro Jd. Pérola, neste município.
Justificativa:

Moradores procuraram este vereador questionando sobre a roçagem do mato da área mencionada, as pessoas que utilizam o ginásio reclamaram do mato e do abandono do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Março de 2017.
ALEX ‘BACKER’

-Vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 4661/2017 - 29/03/2017 13:26